1
6
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2022                                                                                                     №  69

с. Никулята

Об утверждении перспективного

(среднесрочного) финансового плана муниципального образования

Никулятское сельское поселение на 2023-2025 годы

          В целях формирования бюджета муниципального образования Никулятское сельское поселение на 2023 финансовый год, в соответствии с действующим Бюджетным законодательством, на основании постановления  администрации Никулятского сельского поселения от 11.11.2022 № 66 «Об утверждении методики формирования налоговых и неналоговых доходов бюджета  муниципального образования Никулятское сельское поселение», постановления  администрации Никулятского сельского поселения от 16.08.2022 № 54 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения», администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перспективный (среднесрочный) финансовый план муниципального образования Никулятское сельское поселение на 2023-2025 годы. Прилагается.

          2. Бухгалтеру-финансисту администрации Никулятского сельского поселения Лукояновой Г.Е. обеспечить формирование бюджета поселения на 2023 год согласно утвержденного  перспективного (среднесрочного) финансового плана муниципального образования Никулятское сельское поселение на 2023-2025 годы.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Никулятского сельского поселения                                     Л.Н. Царегородцева